1

平成 26 年６月 10 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 セ ブ ン 銀 行

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  二子石 謙輔

（コード番号：8410 東証第一部）

問 合 せ 先  企画部長 山 本   健 一

 （TEL：03－3211－3041）

（訂正）「平成 26 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」等の一部訂正について

平成 26 年５月９日に公表いたしました「平成 26 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載

事項における自己資本比率（国内基準）の数値を訂正いたします。これに伴い、「平成 26 年３月期

決算補足資料」「平成 26 年３月期決算説明資料」につきましても同様に下記のとおり訂正いたしま

す。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

Ⅰ 「平成 26年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の訂正

【訂正箇所】

 ３ページ （２）財政状態に関する分析 ①資産、負債及び純資産の状況

【訂正内容】

（訂正前）

 c.純資産

  純資産は153,408百万円となりました。このうち利益剰余金は88,520百万円となっております。

なお、連結自己資本比率（国内基準）は 47.28％（速報値）となっております。

（訂正後）

 c.純資産

  純資産は153,408百万円となりました。このうち利益剰余金は88,520百万円となっております。

なお、連結自己資本比率（国内基準）は 45.27％（速報値）となっております。

2

Ⅱ 「平成 26年３月期決算補足資料」の訂正

【訂正箇所】

１．２ページ （１）決算補足資料 主要経営指標【単体】【連結】

２．９ページ 自己資本比率の状況

【訂正内容】

 １．（訂正前）

 主要経営指標【単体】                          （単位：百万円）

 平成21年度 平成22年度 平成23年度 平成24年度 平成25年度

  ＜中略＞

単体自己資本比率 49.58% 51.19% 53.25% 50.13% (速報値)54.93%

  ＜後略＞

主要経営指標【連結】                          （単位：百万円）

 平成21年度 平成22年度 平成23年度 平成24年度 平成25年度

  ＜中略＞

連結自己資本比率 － － － 43.13% (速報値)47.28%

  ＜後略＞

   （訂正後）

 主要経営指標【単体】                          （単位：百万円）

 平成21年度 平成22年度 平成23年度 平成24年度 平成25年度

  ＜中略＞

単体自己資本比率 49.58% 51.19% 53.25% 50.13% (速報値)52.47%

  ＜後略＞

 主要経営指標【連結】                          （単位：百万円）

 平成21年度 平成22年度 平成23年度 平成24年度 平成25年度

  ＜中略＞

連結自己資本比率 － － － 43.13% (速報値)45.27%

  ＜後略＞

3

２．（訂正前）

 単体自己資本比率（国内基準）           （単位:百万円、％）

 平成 26 年３月 31 日

１．単体自己資本比率（２／３） 54.93

２．単体における自己資本の額 146,431

３．リスク・アセットの額 266,564

４．単体総所要自己資本額 10,662

 連結自己資本比率（国内基準）           （単位:百万円、％）

 平成 26 年３月 31 日

１．連結自己資本比率（２／３） 47.28

２．連結における自己資本の額 133,818

３．リスク・アセットの額 282,998

４．連結総所要自己資本額 11,319

 （訂正後）

 単体自己資本比率（国内基準）           （単位:百万円、％）

 平成 26 年３月 31 日

１．単体自己資本比率（２／３） 52.47

２．単体における自己資本の額 146,431

３．リスク・アセットの額 279,066

４．単体総所要自己資本額 11,162

 連結自己資本比率（国内基準）           （単位:百万円、％）

 平成 26 年３月 31 日

１．連結自己資本比率（２／３） 45.27

２．連結における自己資本の額 133,818

３．リスク・アセットの額 295,564

４．連結総所要自己資本額 11,822

4

Ⅲ 「平成 26年３月期決算説明資料」の訂正

【訂正箇所】

 ８ページ 財務の状況【単体】

【訂正内容】

（訂正前）

（訂正後）

以上